СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

от ______________ № ____

О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района

Омской области от 13.12.2012 № 38 «О бюджете Омского муниципального

района Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе и

бюджетном устройстве в Омском муниципальном районе Омской области,

утвержденного решением Совета Омского муниципального района Омской

области от 15.11.2007 № 85, Совет Омского муниципального района Омской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской

области от 13.12.2012 № 38 «О бюджете Омского муниципального района

Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее по

тексту – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 решения:

1.1.1. в подпункте 1 цифры «1374028177,03» заменить цифрами

«1398081092,05»;

1.1.2. в подпункте 2 цифры «1392019241,51» заменить цифрами

«1381581092,05»;

1.1.3. в подпункте 3 слова и цифры «дефицит районного бюджета в размере

17991064,48 рублей.» заменить словами «профицит районного бюджета в размере

16500000,00 рублей.».

1.2. В пункте 7 решения слова и цифры «на 2013 год в сумме 40000050,13

рублей» заменить словами и цифрами «на 2013 год в сумме 36918512,13 рублей».

1.3.  В пункте 9 решения слова и цифры «на 2013 год в размере 2117668,88

рублей» заменить словами и цифрами «на 2013 год в размере 2008466,88

рублей».

1.3. В пункте 17 решения:

1.3. 1. в подпункте 1 цифры «825556877,03» заменить цифрами

«838925303,03»;

1.3.2. в подпункте 2 цифры «95166788,14» заменить цифрами

«94954787,31».

1.4. В пункте 20 решения цифры «74471226,14» заменить цифрами

«74259225,31».

1.5. В пункте 25 решения:

1.5.1.  в подпункте 1 цифры «116740028,29» заменить цифрами

«115007791,23»;

1.5.2.  в подпункте 2 слова «на 1 января 2014 года в размере 10300000,00

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,00

рублей»  заменить словами «на 1 января 2014 года в размере 0,00 рублей, в том

числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0,00 рублей».

1.6.  Приложение № 3 «Прогноз поступлений доходов в районный бюджет

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению изложить в

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.7.  Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного

бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2013

год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.8.  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного

бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2013

год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению изложить в новой

редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.9.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного

бюджета на реализацию муниципальных долгосрочных целевых программ на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению изложить в новой

редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.10. Приложение № 7 «Адресная инвестиционная программа Омского

муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к

решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему

решению.

1.11. Приложение № 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годов» к

решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему

решению.

1.12. Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного

бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению

изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего решения в газете «Омский пригород».

Глава муниципального района                                                                Г.Г. Долматов